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Statsbudsjettet for 2010 - merknader 
 

Folkehøgskolerådet viser til Fhsr r-skriv nr 19/09 hvor vi skrev: 
 
Folkehøgskolerådet vil komme tilbake til skolene med kommentarer og utregning av konsekvensene 
for den enkelte skole senere. 
 
I denne sammenheng vil vi uttale følgende: 
 

1. Tilskuddet til folkehøgskolene vil ikke være endelige før Stortinget har saldert budsjettet. 
Komiteen skal avgi sin innstilling til Stortinget 3. desember og endelig behandling skjer 9. 
desember. Skolene kan ikke forvente endelige tall før etter 9. desember. 

2. Utregningene av tilskuddet for 2010 er avhengig av elevtallet for 2006, 2007 og 2008. 
Tallene for 2008 er ikke klare ennå. WIS jobber med kontrollsikringen av tallene inn til 
NaviSentralbase. Folkehøgskolerådet har påpekt noen forskjeller i databasen i forhold til 
NAVI og følger saken. 

3. Departementet jobber med tilskuddsmodellen. Folkehøgskolerådet påpekte at i 2009- 
budsjettet ble tilskuddet til de fire skolene som har spesialisert seg på opptak av 
funksjonshemmede elever tildelt ut fra en fast sats per elev. Dette stod i motsetning til 
utregningen av s’n i det ordinære tilskuddet. Folkehøgskolerådet forventer at 
Kunnskapsdepartementet sier noe om dette før endelig tildeling av tilskuddet til 
folkehøgskolene. 

 
På bakgrunn av punktene ovenfor er det vanskelig å komme med utregninger av konsekvensene for 
skolene. Rådet vil derfor anbefale skolene å gjøre et overslag i forbindelse med budsjettet for 2010 
etter følgende modell (Folkehøgskolerådet påpker at tallene nedenfor ikke er endelige tall): 
 
Basistilskuddet (B) økes med 3,2% i forhold til 2009 
Husleietilskuddet (H) regnes ut med 4,5 % tilskudd i forhold til forventet godkjent kostnadsramme 
per 1.1.2010 
Det elevavhengige tilskuddet Kronesummen (S) økes med 4 % i forhld til tallet for 2009. 
Utregninger etter disse tallene vil gi skolene en pekepinn på hvor tilskuddet for 2010 vil ligge.  
 
Med hilsen for Folkehøgskolerådet 
 
Lars Sigve Meling /s/     Odd Arild Netland /s/ 
leder       sekretær 


